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„Mam Klaster! I nie zawaham się go użyć!” to hasło
przewodnie tegorocznego Dnia Otwartego Klastra. Serdecznie zapraszamy wszystkich
członków i sympatyków Klastra na wydarzenie, które odbędzie się 26 maja 2015, w ramach
Małopolskiego Festiwalu Innowacji.

Co? Dzień Otwarty Klastra LifeScience

Kiedy? 26 maj 2015, godz. 9:00 – 16:00

Gdzie? Park LifeScience, ul. Bobrzyńskiego 14, Kraków

Dzień otwarty Klastra LifeScience Kraków to spotkanie o charakterze networkingowym, którego
głównym celem jest spotkanie członków Klastra –w szczególności przedstawienie instytucji,
innowacyjnej działalności, możliwości i oferty współpracy.

Ponadto, w programie Dnia otwartego:

Przedstawienie nowej strategii związanej ze statusem Klastra Kluczowego;●

Przegląd aktualnych projektów Klastra – jak skorzystać z rezultatów i wspólnych działań;●

Przedstawienie możliwości Platformy TTO;●

Tegoroczne forum LSOS – dlaczego warto w nim uczestniczyć.●

Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby:

zapoznać się z misją Klastra,●

dostrzec korzyści płynące z przynależności do niego,●

zaznajomić się z aktualnymi Partnerami Klastra,●

przedstawić swoją ofertę współpracy.●

Formularz rejestracyjny na Dzień Otwarty: TUTAJ

Aktualny program i inne informacje będą publikowane na stronie internetowej Klastra: 
http://lifescience.pl/aktualnosci/dzien-otwarty-klastra/
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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